Ite ē dīntia mē cuias & cu? nā cuias p̄mo q̄rit de gēte. & i eadē q̄stī
one libiū gedus est accūs. vt cuias est gentē. Respondeſt. cheutonic⁹ est
gentem. hispanus est gentē. Secundo de patria. vt cuias est patria. di
cendū ḡbelensis est patria. Tercio de secta. vt cuias p̄bs es tu. di. cēdū

20 4

De constructione.

sum peripateticus. Quarto de opinione. ut cuius est opinioez. domini nraam.
Et cuius a. um. declinabile per oes casus et genera quia possessor. ut cuius
est liber. cuius est ista testia. vñ. Hic mihi damera cuius pecus an melitei.
Non vero egodis. nup mibi tradidit egen. Et dñ rñderi gnes fñs possesso
re. vel intus noial. vel pnoial posselli. et cuius est gladi. Nndet me. nico
lai vel ncolain. vñ. Quia quia cuius sibi recte possessiow gnes
(Mondi per dñntia est in genere cuius a quod pinitum. et non cu Sive pñz
ius a. um. posselli. quod cuius pinitum per adiungit cuiusdicti cuiuscum
generis vel numeri. ut cuius est vestis. vel cuius sunt vestes. Et cuius pos
selli. vult solu adiungit suo substituio in eodem genere et numero. ut cuius sunt
pecora. cuius est pecus. Ecco etiam dñnt i accēu. na cuius pinitum pma sylia
ba acut. et secundum grauat. et cuius posselli ultima acut. Tercio cuius pri
mitum est possessor. et cuius posselli quia de possessor et de possessa.

(Nota quatuor quia de ordine. ut quia est. rñdetur secundum. Ecco quia
d numero. ut quia est hora. dñ respodēdo pma. vñ. Per quatuor h nomine
rus si l'ordō nota. Quot ille sedet. dic et quota luna mutatur

(Queritur. quod modis scribit illa dñc quod. Domini tribus modis. Primo p
d. ut est relativus. pnoiale sive noiale a quod vel quod. ut video aial a longo quod
currit. Ecco scribitur per t. et sic est nomine numerale. ut quia sunt cimatores no
minum et declaratio. et dñ illo loquitur hic alterader. Tercio scribitur sepe per
formatioiuem per tytellū in corpore. ut sic. et cetero est puncto. ut ambulat velo
citer qui intrat civitate bac die. vñ. Per dñ pnomē tytellū punctum fertur
Quot per septu numerum nomine vocari. Et illo quia dñ numero cardinali. ut quae
sunt supposita in viuente colonie. rñdet mille. Unde venit etenim
ad quod rñdet vienies biennis triennis quadriennis. Vnorennes. der nyt man
lich ist. Vnorennes que hz annos. vñ. Anni de numero quatuor solet etenim.
Anni proposita sunt illi sibi cieda. Unde quoniam et te si quo etenim. (Et
quatuor quia dñ numero pñderali. ut quatuor elardu. rñdet quatuor vel als.
Et quadrangulus quia dñ numero angulari. ad quod rñdet. quadrangulus quadranguli
(Queritur. quia regulare est bipedimentum. Domini illa Clu. scrtanguli.
regulare. Tercio hinc casus libi dicitur quod deus et accus debent sequi. Si in ista
regula pñstruuntur. Sed ratio et causans est facilis resolutio illo per invenit.
vel est ex natura relatiuorum et interrogatiuorum quod procedant.